РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЯХТИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.10.2021                                                                                                          № 2
с. Тяхта

О повестке дня первой сессии Совета депутатов Тяхтинского сельсовета

В соответствии со статьей 10 Регламента первого заседания Совета депутатов Тяхтинского сельсовета  Совет депутатов
РЕШИЛ:
Утвердить повестку дня первой сессии Совета депутатов, включив следующие вопросы:

1. Об избрании рабочих  органов (председателя, секретаря)
2. Об информации председателя  муниципальной избирательной комиссии по итогам выборов в Совет депутатов Тяхтинского сельсовета 19 сентября   2021 года
3.Об избрании мандатной комиссии. О докладе председателя мандатной комиссии.
4.О признании полномочий депутатов, правомочности Совета депутатов Тяхтинского сельсовета.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           5. Об избрании счетной комиссии.
6. Об избрании главы Тяхтинского сельсовета ( председателя Совета депутатов ).
7. Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Тяхтинского сельсовета
8.Об избрании секретаря  Совета депутатов Тяхтинского сельсовета
9. О структуре Тяхтинского  Совета депутатов .
10.О формировании постоянных комиссий Совета депутатов Тяхтинского сельсовета, избрании председателей комиссий и их заместителей.
11.  О повестке дня второй сессии Тяхтинского Совета депутатов Тяхтинского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]Председательствующий  на первой                                                                                            сессии Совета депутатов                                                                              Т.В. Беккер